
Zg Käfig Aussteller Ge Täto Punkte Präd Preis Verkauf

18

zGfi

19
zGil

20
ZG III

21

ZG III

22
zG ilt

23
zGil

24
zG ilt

Lohkaninchen (Loh) blau
Pr.: Lars Gerlach; MichaelGerlach

69 Anita Litzke
7A Hellersdorfer Str. 137
71 12619 Berlin
72 Tel.0176-2244393

73 Anita Litzke
74 Hellersdorfer Str. 137
75 12619 Berlin
76 Te|.0176-2244393

1,0
0,1

0,1

1,0

1,0

0,1

1,0
0,1

D 496 - 349
D 496 -3411
D 496 -344
D 496 -347

D 496 - 343
D 496 - 346
D 496 - 348
D 496 -3410

D 185 - 5411
D 185 - 447
D 185 - 5418
D 185 - 443

D 496 - 241

D 496 - 546
D 496 - 547

D 496 - 548

D 496 - 241

D 496 -242
D 496 - 444
D 496 -243

96,5 hv

95,0 sg
96,0 sg
96,0 sg

383,5
96,0 sg
95,5 sg

nb
95,5 sg

Abteilung lV Zwerqrassen
Zwergwidder (ZwW) sal landerfarbig
Pr.: Lars Gerlach; MichaelGerlach

77 Kristina Zenker
78 Ludwigstr. 43
79 15345 Eggersdorf
80 Tel.0172-3020756

Satin (Sa) hasenfarbig
Pr.: Lars Gerlach; MichaelGerlach

93 Elfriede Weinholdt 1,0

94 Elfriede Weinholdt 1,0

95 Elfriede Weinholdt 0,1

96 Elfriede Weinholdt 0,1

Abteilunq Vl Kü'rzhaarrassen

Zwerg -Rexe (ZwRex) castorfarbig
Pr.: Lars Gerlach; Michael Gerlach

97 Anita Litzke 1,0

98 Hellersdorfer Str. 137 1,0

99 12619 Berlin 0,1

100 Te|.0176-2244393 1,0

8/5 sg

8/5 sg
8/7 sg
8/5 sg

32t22

1,0
1,0
1,0
0,1

GE

E3

E1

Farbenzwerge ( FbZw) havan nafarb ig
Pr.: Lars Gerlach; MichaelGerlach

81 Petra Garnies 0,1 D 496 - 546 8/7 sg

82 Baumschulenstr. 72 0,1 D 496 -5411 8/5 sg
83 12437 Berlin 1,0 D 496 - 5412 8/6 sg
84 Tel. 030 5349705 0,1 D 496 - 5413 8/5 sg

32123

Farbenzwerg e ( F bZw) mantel gesch eckt h avan n a-wei ß
Pr.: Lars Gerlach; MichaelGerlach

85 Petra Garnies 0,1 D 496 - 5421 96,0 sg
BG Baumschulenstr. T2 0,1 D496 -5426 95,5 sg
87 12437 Berlin 1,0 D 496 - 343 nb
88 Tel. 030 5349705 0,1 D 496 - 348 94,0 sg

Abteilunq V Haarstru kturrassen
Satin (Sa) elfenbein FtA (=Rotaugen)
Pr.: Lars Gerlach; MichaelGerlach

89 Heinz Lemke 1,0 D 496 - 541

90 Prignitzstr. 162 1,0 D 496 - 542
91 12683 Berlin 1,0 D 496 - 643
92 Tel. 030 20203061 1,0 D 496 - 644

fehlt
fehlt
fehlt
fehlt

8/6 sg
8/5 sg
8/5 sg
8/5 sg

95,5 sg
96,0 sg
95,0 sg
95,0 sg

E3,5381
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